

TERMS & CONDITIONS

1. Customers who are participating in the jewellery purchase program can save as 22 carat gold prices on the date of remittance. Customer can fix the installment from Rs. 2000/- to Rs.10000/- per month depending on the amount chosen in the first month. More than 10,000 installments can be paid by modes other than cash.
2. The amount paid by the customer on market price shall be converted into grams.
3. You can pay us by favouring **"Saravana Stores (Jewel) Super LLP"** in cheque (OR) by Cash, at our showroom.
4. You can also pay by Debit / Credit Cards, Pdc cheques. Payments by NEFT/IMPS must be paid before 25th of each month. Only one installment per month will be accepted (Fixed by you at the time of first installment).
5. After 30 days of 11th installment You can purchase 916 gold jewellery saved by you with providing your address proof, ID proof (if any one), along with (OTP) received from your registered mobile number. **No wastage upto 11%** on the purchase of gold and **3% GST** on the entire value of the product shall be borne by the customer.
6. The Missed installment will be extended to 11 months respectively. Members who are unable to continue to pay under the scheme will be charged the gold price on the day of leaving and no concessions will be given. WASTAGE and GST taxes must be borne by the customer.
7. At the end of the purchase program, if the purchased gold ornaments having different wastage and inseparable excess weight customer has to pay average wastage for the excess gold weight and the gold price on that particular day with GST.

Example for the redemption of 30 grams

Product	Weight	Wastage	Excess weight	Excess wastage
BANGLE	16g	5%	10g	9.8%
FANCY Necklace	24g	13%		Wastage for the excess weight
Total weight	40g			

8. **No cash refund** will be given on any circumstances. you cannot purchase Diamond, Platinum, Silver and gift articles under this scheme. Also there will be no interest for your money.
9. Precious Stones, Pearl, Coral and any other such items will be **charged extra**. Also the making charges for any special jewellery or Ornaments has to be borne by the customer.
10. The customer must bring the pass book at the time of paying installment and also they have to ensure that the payments are correctly entered in the pass book.
11. Customers have to pay the **3% GST** amount. If the new tax increase is implemented by the government, the customer will have to pay the amount.
12. This scheme can be **redeemed** only at the **scheme enrolled branch**.
13. Those who enroll in the scheme will have to give a copy of the **PAN CARD**.
14. The management has the right to alter/amend/change/modify/add or delete any of the terms and conditions of this scheme at any time without giving any prior notice.

I have read the above mentioned terms and conditions

Member's Signature
(At the time of joining)

விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

1. நகை கொள்முதல் 11 மாத திட்டம். இத்திட்டத்தில் மாதம் ரூ.2,000 முதல் ரூ.10,000 வரை செலுத்தலாம். முதல் மாதம் செலுத்தும் தொகையை தொடர்ந்து 11 மாதங்களுக்கு மட்டும் செலுத்த வேண்டும். மாதம் ஒரு முறை மட்டுமே செலுத்த முடியும். ரூ.10,000 - கு மேல் installment ஆக செலுத்தும்போது பணமாக அல்லாமல் வேறு முறையில் செலுத்தலாம்.
2. வாடிக்கையாளர் ஒவ்வொரு மாதமும் செலுத்தும் தொகை அன்றைய தினத்தின் 22 காரட் தங்கத்தின் சந்தையின் விலையில் கிராம் மதிப்பில் மாற்றப்படும்.
3. ஒவ்வொரு மாதமும் தவணை தொகையை அன்றைய விலையில் ரொக்கமாகவோ, காசோலையாகவோ (Cheque) **Saravana Stores (Jewel) Super LLP** என்ற பெயரில் எங்களிடம் நேரில் செலுத்தலாம்.
4. டெபிட் கார்டுகள் கிரெடிட் கார்டுகள் PDC காசோலை மூலமாகவும் நேரில் செலுத்தலாம் NEFT மற்றும் IMPS மூலமாக பணம் செலுத்துபவர்கள் பிரதி மாதம் 25ம் தேதிக்கு முன்பாக பணம் செலுத்த வேண்டும். பிரதி மாதம் முதலில் தேர்வு செய்த தொகையை ஒரு தவணையாக மட்டுமே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.
5. ஒவ்வொரு மாதமும் ஒரு தவணை மட்டும் செலுத்த வேண்டும். 11வது மாத தவணை முடிந்து **30 நாட்களுக்குப் பின்** உங்களது பதிவு செய்யப்பட்ட மொபைல் நம்பர் வைத்து ரகசிய குறியீடு எண் (OTP) யை உறுதி செய்தபின் உங்களுடைய முகவரி சான்று அல்லது அடையாள சான்று (ஏதேனும் ஒன்று) கொடுத்து நீங்கள் சேமித்த தங்கத்திற்கு **11% சேதாரம் இல்லாமல் 916 தங்க நகைகளை** வாங்கிக் கொள்ளலாம். பொருளின் **மொத்த மதிப்பில் 3% GST வரி** வாடிக்கையாளர் செலுத்த வேண்டும்.
6. மாத தவணை கட்ட தவறினால் சேர்த்து செலுத்த முடியாது. இடையில் தவறும் தவணைகள் 11 மாதங்களுக்கு முறையே நீட்டிக்கப்படும். இத்திட்டத்தில் தொடர்ந்து தவணை செலுத்த முடியாமல் இடையில் விலகும் உறுப்பினர்களுக்கு அவர்கள் செலுத்திய தொகை மட்டும் கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும், சலுகைகள் ஏதும் வழங்கப்படமாட்டாது. அன்றைய விலையில் சேதாரம் GST வாடிக்கையாளர் செலுத்த வேண்டும்.
7. இத்திட்டத்தின் முடிவில் தாங்கள் ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட நகைகள் பிரிக்க முடியாத கூடுதல் எடையில் வாங்கும்போது அவற்றின் சேதாரம் வெவ்வேறாக இருந்தால் சராசரி சேதாரத்திற்கான மதிப்பு மற்றும் கூடுதல் எடைக்கான தொகையை அன்றைய தினத்தின் தங்க விலையில் அதற்கான மதிப்பு மற்றும் கூடுதல் எடைக்கான அன்றைய தினத்தின் தங்க விலையில் அதற்கான வரியுடன் சேர்த்து செலுத்த வேண்டும்.

உதாரணமாக தாங்கள் கொள்முதல் செய்த எடை 11 மாதத்தில் 30 கிராம் இருப்பின்

பொருள்	எடை	சேதாரம்	கூடுதல் எடை	கூடுதல் சேதாரம்
வளையல்	16 கிராம்	5%	10 கிராம்	9.8%
ஃபேன்ஸி நெக்லஸ்	24 கிராம்	13%		கூடுதல் எடைக்கான சேதாரம்
மொத்த எடை	40 கிராம்			

8. எந்த சூழலிலும் கொள்முதல் திட்டத்தில் நீங்கள் செலுத்திய தொகை பணமாக திருப்பி தரப்பட இயலாது. நீங்கள் செலுத்தும் தவணைக்கு வட்டி எதுவும் வழங்கப்பட மாட்டாது. வெள்ளி, வைரம், பிளாட்டினம், கிஃப்ட் பொருட்களுக்கு இத்திட்டம் பொருந்தாது.
9. விலையுயர்ந்த கற்கள், முத்து, பவளம் போன்றவைக்கு தனி விலை உண்டு, மேலும் சில வகை சிறப்பு நகைகளுக்கு செய்கூலி இருந்தால் வாடிக்கையாளர் செலுத்த வேண்டும்.
10. தாங்கள் மாதத்தவணை செலுத்த வரும் போது பாஸ்புக் கொண்டு வர வேண்டும். செலுத்தும் தவணைகள் பாஸ்புக்கில் சரியாக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதா என்று உறுதிப்படுத்திக் கொள்ளவும். இந்திட்டத்தின் முடிவில் பொருள் வாங்க வரும் போது பாஸ்புக் கொண்டு வரவும்.
11. 3 % GST தொகையை வாடிக்கையாளர்கள் செலுத்த வேண்டும். புதிய வரி ஏற்றம் ஏதேனும் அரசால் அமல்படுத்தப்பட்டால் அந்த தொகையை வாடிக்கையாளர் செலுத்த வேண்டும்.
12. இந்த திட்டத்தை தொடங்கிய கிளையில் மட்டுமே நகை கொள்முதல் செய்து கொள்ள முடியும்.
13. இத்திட்டத்தில் சேருபவர்கள் பான்கார்டு (PAN CARD) நகல் கொடுக்க வேண்டும்.
14. இந்த திட்டத்தின் எல்லா அறிவிப்புகளும் நிர்வாகத்தின் முடிவே இறுதியானது விதிமுறைகள் முன்னறிவிப்பின்றி மாற்றப்படக்கூடியவை.

நான் மேற்குறிப்பிட்ட விதிமுறைகளை படித்து புரிந்து கொண்டேன்.

உறுப்பினர் கையொப்பம்
(சேரும் சமயத்தில் இடவும்)